Autohaus Rieger GmbH_

Mercedes-Benz EQE 300
AMG*Airmatic*Burmester*NIGHT*HA-Lenkung+
Pret 51.599 EUR

TVA Rambursare
Constructie Limuzina

Prima inregistrare 11.2023

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 8.265 KM
Leistung(KW) 180 KW (245 CP)
Treibstoffart Electric

Culoare Negru

Distanta intre roti (mm) 3120 mm

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

Schimbator automatic
Vehicul cu 1 an vechime
Prim proprietar

21454

PKW

RIEGER

Junge Sterne

Contact:

Autohaus Rieger GmbH
Nurnberger Stralte 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Homepage:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Electric, Prim
proprietar, Inspectie tehnica noua, Sport Package, Suspensie pe aer, Control voce, Camera de
luat vederi spate, Festplatten-Navigation, Climatizare automata, Faruri full LED, Lumina curba-
ta, Banchete partial electrice, Leder nevagrau / biscayablau, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assi-
stent - selbstlenkend, Incalzire scaune, Geamuri full electrice, Aitbag-uri spate, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), unilack schwarz, Soundsystem, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259;
Android, Grau Innenfarbe, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistem antiblocare
frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune,
Computer de bord, Faruri ceata, Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servo directie

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banca furnizor

15.900,-
35.699,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
2.338,-
41.688,-
27.900,-
383,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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RIEGER Junge Sterne




